
 1 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č. V2016-274/OMRI ze dne 1. 6. 2016 

 
 
uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:  
 
 
Objednatel :           Město Nový Jičín     
Se sídlem :           Masarykovo nám. 1/1,741 01 Nový Jičín  
Zastoupen :             PhDr. Jaroslavem Dvořákem, starostou města      
IČO:            002 98 212 
DIČ:                         CZ00298212  
Bankovní spojení :  Komerční banka a.s. Nový Jičín 
Číslo účtu :            326801/0100 
Zástupce ve věcech smluvních : PhDr. Jaroslav Dvořákem 
Zástupci ve věcech technických  
a realizace stavby :   Ing. Blanka Zagorská  
 
(dále jen „objednatel“) 

 
 

Zhotovitel :     STELM s.r.o.              
Se sídlem :           Teplická 625/48, Hranice -  Hranice I - Město, PSČ 75301 
Zastoupen :  Miroslavem Poláškem 
IČO :    61975311 
DIČ :               CZ61975311 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v odd. C, vložce 13518 
Bankovní spojení : ČSOB,a.s. 
Číslo účtu :   153400937/0300 
Zástupce ve věcech smluvních :  Miroslav Polášek, stelmhranice@seznam.cz 
Zástupce ve věcech technických  
a realizace stavby (stavbyvedoucí) : Miroslav Polášek, Ing. Miloslav Hendrych 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
Na základě dohodnutých změn při realizaci sjednaného díla „Veřejné osvětlení na ul. 

Slovanská, Nový Jičín“  a v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo se smluvní strany 

dohodly na uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo č. V2016-274/OMRI ze dne 1.6.2016 tohoto 
znění:   
 
 

I. 
1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 mění a nově zní takto: 
„3.2.1 Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou Miroslavem 

Sopuchem, bratří Jaroňků 778/17, 741 01 Nový Jičín, územním  rozhodnutím vydaným 

Městským úřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebního řádu, dne 

28.1.2015 pod č.j. ÚPSŘ/7099/2015, oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou 



 2 

součástí této smlouvy a oceněným soupisem víceprací a méněprací, který je přílohou č. 2 a  

nedílnou součástí této smlouvy.“  
  
2. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1, který nově zní takto: 
„6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v 

platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí: 1.226.751,80 Kč (bez 

DPH)..“ 
 
3. V článku VI. – Cena díla se mění ustanovení odstavce 6.1.2, které nově zní takto:  
„6.1.2 Cena je stanovena podle projektové dokumentace, oceněného soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého zhotovitelem 

v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky a oceněného soupisu víceprací a 

méněprací. Zhotovitel prohlašuje, že položkové rozpočty jsou správné a úplné.“ 
 
4. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6, který nově zní takto: 
„17.6 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 -  Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet) a Příloha č. 2 - Oceněný soupis víceprací a 
méněprací.“ 
 

II. 
 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 
v nezměněném znění. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek, jakož i Smlouva o dílo, ke které je uzavírán, 
budou v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněny v registru 

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku, Smlouvy a metadata 
dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději 

do 30 dnů od uzavření dodatku. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva ani dodatek 
neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se 

zveřejněním celého textu těchto dokumentů. 
 
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a 
zhotovitel jeden stejnopis. 
 
4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 
 
 
Příloha č.2: -  Oceněný soupis víceprací a méněprací 
 
 
V Novém Jičíně, dne: 8.9.2016                                            V Novém Jičíně, dne:8.9.2016 

 
…………………….    ……………………. 
Za objednatele:                                                                   Za zhotovitele: 
PhDr. Jaroslav Dvořák                                                      Miroslav Polášek  
starosta města                                                                     jednatel 



S O U P I S  V Í C E  A  M É N Ě  P R A C Í list:   1

Datum: 2,9,2016
S t a v e n í   o b j e k t

Nazev stavby : Nový Jičín -  VO  ul. Slovanská Nový Jičín Místo Nový Jičín

R o z p o č t o v a    c e n a    v   Kč ROZDÍL CEN + -

Prvek Poloz.ceniku Zkraceny popis M.j. Mnozstvi jednotkova    dodavka montaz mat.jedn. mat.celkem montáž materiál

43 460650013 podkladová vrstva z kameniva frakce 0-63    vjezd t 5,40 937,00 0,00 5059,80 130,00 702,00 5059,80 702,00
IC42 59111-1111 KLADENI ZÁMKOVÉ DLAZBY VJEZDY            0,183T  vjezd M2 20,00 150,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00 0,00
IF62 9908 MAT. VC DLAZBA ZAMKOVA              NOVA                      vjezd          včetně dopravy jako montaž M2 20,00 100,00 2000,00 270,00 5400,00 2000,00 5400,00

42 460650013 podkladová (kladecí) vrstva ze stěrkopísku 0-4    vjezd m3 1,00 190,00 0,00 190,00 130,00 130,00 190,00 130,00
6 460030092 vytrhání obruby ležaté – beton     vjezd m 9,00 60,00 0,00 540,00 0,00 0,00 540,00 0,00  

18 460300001 Odkop a úprava dna         vjezd    zemina použita  pro upravu terénu M3 6,00 400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 2400,00 0,00
40 460620021 položení obrubníku           vjezd ks 11,00 90,00 0,00 990,00 220,00 2420,00 990,00 2420,00

1 120901121
Bourání konstrukcí ve výkopu ze zdiva z betonu prostého neprokládaného             -

20%/70*0,5*0,2       betonový nabouraný recykl použit do vykopu m3 7,00 4600,00 32200,00 0,00 0,00 32200,00 0,00
2 979099141 Poplatek za skládku (asfalt)recyklace  DEMSTAV t 20,00 200,00 4000,00 0,00 0,00 4000,00 0,00

36 460600001 odvoz asfalt do 1km t 20,00 100,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00
37 460600002 odvozasfalt za další km t 138,00 20,00 0,00 2760,00 0,00 0,00 2760,00 0,00
29 460500002 betonová spádová deska stožáru ks -19,00 90,00 0,00 -1710,00 0,00 0,00 -1710,00 0,00
29 460500002 betonová spádová deska stožáru ks 13,00 90,00 0,00 1170,00 0,00 0,00 1170,00 0,00
11 460080002 betonový základ do bednění m3 -6,00 2500,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00
11 460080002 betonový základ do bednění m3 5,00 2500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 12500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdíl  CELKEM 52099,80 8652,00
Součet práce a materiál + - 60751,80




